Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф 713-27-88,  710-89-41, e-mail: sovetvo@rambler.ru

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 сентября 2016г. № 26

О размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, учредителями которых выступают органы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статьёй 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации (введена в действие Федеральным законом от 03.07.2016 № 347-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации") Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:

1. Утвердить Положение «О размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, учредителями которых выступают органы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Плюснина И.И.

Глава муниципального образования						И.И. Плюснин

Секретарь Муниципального Совета						Л.Н. Авдеева

Приложение
                                            к Решению МС МО МО Владимирский округ от 28.09.2016 № 26

Положение о размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, учредителями которых выступают органы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ

1. Настоящее положение устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, учредителями которых выступают органы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ (далее - МО МО Владимирский округ) в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего положения, размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО МО Владимирский округ (далее - официальный сайт МО МО Владимирский округ).

3. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего положения, рассчитывается за календарный год и размещается на официальном сайте МО МО Владимирский округ не позднее первого квартала года, следующего за отчётным, в доступном режиме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование муниципального учреждения, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество.

4. В составе размещаемой на официальном сайте МО МО Владимирский округ информации, предусмотренной пунктом 1 и пунктом 3 настоящего положения, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего положения, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.